Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

РЕШЕНИЕ

с. Троицкое

от  15.08.2018г.                                                                                           № 33
Об отмене решения Сельской Думы МО СП село Троицкое
от 29.12.2015 № 31 «Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в МО СП село Троицкое на 2016-2018гг».

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Сельской Думы МО СП село Троицкое  от 29.12.2015 г.
№ 31 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в МО СП село Троицкое на 2016-2018гг».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
администрации МО СП село Троицкое.

      Глава МО
      СП село  Троицкое                                                                З.Г. Сварковских